
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo   
č. OIN/000004/2024/DIL 

uzavřená podle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku (dále jen NOZ) a navazujících předpisů a dle 
usnesení Rady města Chrudimi č. R/306/2024 ze dne 03.06.2024           

 

1. Smluvní strany 
• Objednatel: 
 

Název :   Město Chrudim    

 Adresa :   Resselovo náměstí 77 

537 16 Chrudim I 

 

 Zastoupen:   Ing. Františkem Pilným, MBA starostou města Chrudim 

 

Telefon:   469 657 125 

E-mail:   frantisek.pilny@chrudim-city.cz 

IČO   00270 211                                    

DIČ   CZ00 270 211                            

Bank. Spojení:  ČSOB Chrudim             
Číslo účtu:   104 109 190/0300 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
a)    smluvních  Ing. František Pilný MBA, starosta telefon: 469 657 140 

b)    technických  Ing. Petr Pecina    telefon: 

    Ing. Emil Melnik               telefon: 

     

Doručovací adresa:              MěÚ Chrudim 

                                             Odbor investic 

                                             Resselovo nám. 77 

                                             537 16 Chrudim 

    (dále jen objednatel) 
 

1.2 Zhotovitel:                  W.H.A. systém spol. s r.o.        

 

Sídlo společnosti  Blanická 21, 787 01 Šumperk  

Doručovací adresa  Blanická 21, 787 01 Šumperk   

  

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
a)   smluvních    telefon:

b)   technických    telefon:

c)   realizace    telefon:

d)   stavbyvedoucí               telefon:

(odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro dopravní stavby   
  Číslo autorizace:  

 

Telefon:   

E-mail:   

IČ    61945251     

DIČ   CZ61945251   

 

Bankovní spojení:  FIO banka a.s.   

       Číslo účtu:  20000771453/2010 

    (dále jen zhotovitel) 
 

 



Stavba: „ZŠ Dr. Peška, výměna střešní krytiny pod FVE“ 

  
1.3 Úvodní ustanovení 
 

1.3.1 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně, jako projev 
oboustranné vůle spolupracovat při provádění níže uvedeného díla v souladu se zásadami 
poctivého obchodního styku. 

 

2. Předmět a podmínky plnění 
 

2 Doplňuje se:  

2.1.1 Předmětem Dodatku č. 1 je na základě skutečných a dohodnutých zjištění v průběhu stavby změna 
následujících prací a dodávek: 

          - změna provedení parotěsné zábrany a oplechování detailu atik z důvodu objevení spáry mezi 
atikou a dobetonávkou atiky a velkými výškovými rozdíly na atice (s tím souvisí dodávky 
vodotěsné překližky na vyrovnání výškových rozdílů a dodání parotěsné zábrany) 

 

4. C e n a 
 

4.1. Nově zní takto: 

 

• Smluvní cena: 

 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Původní smluvní cena: 1 290 000,00 Kč 270 900,00 Kč 1 560 900,00 Kč 

 

Cena dodatku č.1 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Nová smluvní cena: 1 257 648,88 Kč 264 106,26 Kč 1 521 755,14 Kč 

 
Podrobnosti viz. Příloha č.1 Změnový list 
 

Závěrečná ustanovení dodatku č. 2: 

4.1   Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000004/2024/DIL ze dne 28. 2. 2024 zůstávají beze 
změny. 

4.2 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

4.3 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven zejména v elektronické podobě a uložen (uchováván) na 
nosičích v souladu s obecně závaznými, platnými a účinnými právními předpisy. Případné 
listinné stejnopisy budou vyhotoveny v počtu čtyř kusů - dvou pro každou smluvní stranu. 

4.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném 
projednání. 

 

Příloha č. 1 – Změnový list 
 

V  Chrudimi dne      V Hlučíně dne  

 

Za objednatele:                                                           Za zhotovitele: 

                                    

………………………………..    ……..…………………………………… 

   Ing. František Pilný, MBA                                              

           starosta města                                                                     jednatel společnosti 

Digitálně podepsal 

Datum: 2024.06.05 

14:50:29 +02'00'

Ing. František 

Pilný, MBA

Digitálně podepsal Ing. 

František Pilný, MBA 

Datum: 2024.06.06 

08:32:42 +02'00'


